
Zarządzenie Nr 87/2015 

Wójta Gminy Dobra 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

 

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie stypendium Wójta Gminy Dobra  

dla uczniów szczególnie zdolnych. 

 

 

 Na podstawie § 4 ust. 1 uchwały Nr XXXIII/455/2014 Rady Gminy Dobra z dnia  

29 maja 2014 r. w sprawie określenia zasad przyznawania stypendium Wójta Gminy Dobra 

dla uczniów szczególnie zdolnych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 

2756) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Ustalam wzór wniosku o przyznanie stypendium Wójta Gminy Dobra dla 

uczniów szczególnie zdolnych, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Zespołu Ekonomiczno-

Administracyjnego Szkół w Dobrej. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

         WÓJT 

                 Teresa Dera 


